
در ماه های اخیر مجامع انتخاباتی و عمومی هیأت های استانی فدراسیون فوتبال در حال برگزاری است و مهدی تاج و مدیران 
دیگر این فدراسیون درگیر سفر به استان های مختلف برای حضور در این مجامع هستند. البته مهم ترین مجمع امسال که 
احتمالاً تکلیف زمان انتخابات فدراسیون فوتبال را هم مشخص می کند، مجمع عمومی این فدراسیون در یکشنبه هفته آینده 
)۲۵ آذر( خواهد بود. البته در مجمع عمومی هفته آینده فدراسیون فوتبال قرار است، صورت های مالی هم مورد بررسی قرار 
بگیرد تا اهمیت مجمع پیش رو دوچندان شود. با این حال در اقدامی سؤال برانگیز از سوی فدراسیون فوتبال، این مجمع 
عمومی به صورت آنلاین برگزار خواهد شد. تصمیم فدراسیون فوتبال در برگزاری این مجمع مهم به صورت آنلاین از این جهت 
بحث برانگیز است که بررسی صورت های مالی از اهمیت بالایی برخوردار است و برگزاری حضوری مجمع به شفافیت بیشتر آن 
کمک مضاعفی می کرد چرا که اعضای مجمع و حتی اصحاب رسانه دسترسی آسان تری برای پرسش درباره این صورت های مالی 
خواهند داشت. علاوه بر این، برگزاری آنلاین مجامع در اوج دوران همه گیری کرونا مرسوم بود و پس از آن مجامع فدراسیون ها 
به صورت حضوری برگزار شد؛ همان طور که امسال تمامی مجامع عمومی فدراسیون های ورزشی به صورت حضوری برگزار شده 
است. در نتیجه همین دلایل کافی است که فدراسیون فوتبال با تغییر تصمیمش درباره برگزاری آنلاین مجمع عمومی ۲۵آذر، 
این مجمع را همانند باقی مجامع فدراسیون ها و حتی مجامع امسال هیأت های استانی فدراسیون فوتبال به صورت حضوری 

برگزار کند تا از به وجود آمدن ابهامات جلوگیری کند.

چرا مجمع عمومی آنلاین شد؟

خبر

جلسه تخصصی فدراسیون فوتبال 
در راستای حضور موفق تیم امید 
در بازی های آسیایی ناگویا دیروز با 
حضور وزیر ورزش و جوانان برگزار 
شد. احمد دنیامالی در این جلسه 
اظهار داشت: »هدف از برگزاری 
این جلسه ابتدا حضور موفق در 
بازی های آسیایی است ولی در 

بعد می خواهیم بستری  وهله 
فراهم شود تا تیم فوتبال امید 
بتواند به المپیک لس آنجلس راه 
پیدا کند. عدم حضور تیم امید 
در ادوار المپیک که به حدود ۵۰ 
سال رسیده یک سؤال برای همه 
ما و مردم ایجاد کرده و همیشه 
حاکمیت مورد نقد بوده است.«

وی افزود: »فدراسیون فوتبال 
چاره ای  باید  رئیسه  هیأت  و 
بیندیشند و برای طلسم شکنی و 
راهیابی به المپیک برنامه ریزی 

کنند. مسابقات بین المللی خط 
قرمز کشورهاست و فدراسیون 
باید با تعامل با باشگاه ها فکری 
برای این موضوع داشته باشد و 
همه ما باید به حضور قدرتمند در 
رقابت ها فکر کنیم. باید در یک 
فضای همدلی کار را جلو ببریم و 
برای موفقیت تیم فوتبال امید 
قدم برداریم. اگر از همین الان 
برنامه ریزی داشته باشیم در ناگویا 
و المپیک نتیجه خواهیم گرفت .« 
وزیر ورزش در ادامه بیان داشت: 

»تمام مباحث تیم فوتبال امید به 
فدراسیون فوتبال واگذار شده و 
الان فدراسیون فوتبال آزادی عمل 
دارد و باید بهترین برنامه ریزی 
را انجام دهد. باید بتوانیم با 
تشکیل یک تیم امید قدرتمند 
برای تیم بزرگسالان نیز پشتوانه 
قوی فراهم کنیم. درخصوص 
ارتقای رنکینگ بانوان و حضور 
در بازی های آسیایی ناگویا نیز 
باید تمهیداتی توسط فدراسیون 
اندیشیده شود چراکه ورزش بانوان 

برای ما مهم است. برای تیم 
بانوان می توانیم از ظرفیت مربی 
خارجی استفاده کنیم هرچند که 
سیاست ما همچنان بهره بردن 
از ظرفیت مربیان داخلی است.« 
پس از صحبت های دنیامالی نوبت 
به مهدی تاج، رئیس فدراسیون 
فوتبال رسید و او اظهار داشت: 
»جام  جهانی قله فوتبال است و 
حالا که بازی های آسیایی ناگویا 
را در پیش داریم باید همانند 
جام جهانی تاش کنیم. بعضاً 

ی  ی ها ز با ر  د که  یی  کشورها
آسیایی صاحب عنوان می شوند 
در کشورشان لیگ حرفه ای ندارند و  
ما در ایران به دلیل بازی های لیگ 
و اینکه تقویم بازی های آسیایی در 
فیفادی نیست، نمی توانیم از همه 
بازیکنان به راحتی استفاده کنیم. 

تاش خواهیم کرد تا از ظرفیت 
جوانان،  برای  نوجوانان  تیم 
از داشته های جوانان برای تیم 
امید و  در نهایت از تیم امید برای 
بزرگسالان بهره ببریم و این ارتباط 
تنگاتنگ در نهایت داشتن تیم ملی 
قوی را به همراه خواهد داشت.«

تاج: برای ناگویا باید مثل جام جهانی تلاش کنیم

دنیامالی: ۵0 سال غیبت در المپیک قابل قبول نیست

عیادت وزیر ورزش از حسن روشن

احمد دنیامالی دیروز با حضور در بیمارستانی در 
تهران از حسن روشن پیشکسوت باشگاه استقال 
و تیم ملی فوتبال ایران عیادت کرد و جویای احوال 
او شد. روشن به دلیل سانحه رانندگی در بیمارستان 
بستری است و با دیدن وزیر ورزش دقایقی با او 
به صحبت پرداخت و شرایط خود را تشریح کرد. 
واحدی، مدیرعامل صندوق حمایت از قهرمانان و 
پیشکسوتان نیز با حضور در بیمارستان وزیر ورزش 

و جوانان را همراهی کرد.

ثبت رکورد تیم ملی با قلعه نویی
امیر قلعه نویی با دو بردی که در مسابقات ملی اخیر 
داشت، توانست با 23 برد در 29 بازی در دور جدید 
حضورش در مسئولیت سرمربی تیم ملی فوتبال 
کشورمان به آمار 79درصد برد برسد. قلعه نویی در 
29 بازی با تیم ملی صاحب 23 برد، پنج مساوی و 
یک باخت شده است. همین طور در این مدت، تیم 
ملی 74گل زده و 24گل خورده داشته است. او در دور 
گذشته سرمربیگری در تیم ملی فوتبال بین 2۰۰6 تا 
2۰۰7 هم آمار خوبی داشت. طی مدت مذکور، قلعه 
نویی 12برد، 7مساوی و تنها یک باخت داشت و در 
این دور هم 32گل زده و 12گل خورده داشت. تنها 
باخت آن مقطع قلعه نویی هم در یک بازی دوستانه 
برابر مکزیک رقم خورده بود. در مجموع او در تیم ملی 
49 مربیگری داشته است و در این مدت، 3۵ برد، 12 
مساوی و 2 باخت همراه 1۰6 گل زده و 36 گل خورده 
داشته است. در این مدت تیم ملی با حضور امیر 
قلعه نویی در 72درصد مجموع بازی هایش برنده بوده 
است. قلعه نویی با تیم ملی فوتبال کشورمان در این 
مدت تنها در یک بازی رسمی برابر قطر بازنده بوده 
است و در سایر بازی ها تنها یک بار بازنده بوده است. 
چنین آماری، قابل توجه و شایسته است. این رکورد او، 
به خصوص در دور دوم حضورش در تیم ملی را می توان 
رکوردی قابل ثبت در دفتر رکوردهای فوتبال دنیا 
دانست. گفتنی است در تاریخ فوتبال ایران که حالا 
می دانیم 98ساله است، در جمع مربیانی با بیش 

از 2۰ بازی ملی، این رکورد ثبت و لحاظ شده است.

غیبت ۵ بازیکن بزرگ در اردوی چین
تیم ملی جوانان در حالی که عصر یکشنبه با 22 
بازیکن به چین اعزام شده بود، یکشنبه شب به 
چین رسید.  این در حالی است که چند بازیکن 
کلیدی از باشگاه های مختلف به دلیل مخالفت 
تیم های خود اجازه حضور در این اردو را پیدا نکردند. 
ابوالفضل زمانی از استقال، مسعود محبی و مبین 
دهقان از خیبر خرم آباد، امیرمحمد رزاقی نیا از 
گل گهر و رضا غندی پور از ملوان در این اردو غایب 
بودند و در همین راستا پرواز کاروان اعضای تیم 
ملی جوانان به مقصد چین بدون حضور این پنج 
بازیکن انجام شد. البته طبق اعام مسئولان تیم 
ملی در فاصله زمانی باقی مانده تا جام ملت های 
زیر 23 سال آسیا که از 18 بهمن ماه قرار است آغاز 
شود، همه بازیکنان این فرصت را دارند تا با حضور 
در اردوهای احتمالی بعدی و جلب اعتماد کادر فنی 
تیم ملی جوانان در فهرست نهایی قرار بگیرند. 
 شاگردان حسین عبدی در روزهای 21 و 24 آذر این

 2 بازی دوستانه را برگزار می کنند.

حسن زاده: جرایم انضباطی یکی از 
روش های درآمدزایی فدراسیون است

انضباطی  رئیس کمیته  ابوالفضل حسن زاده،   
فدراسیون فوتبال دیروز با اعضای کانون هواداران 
باشگاه های پرسپولیس و استقال دیدار کرد و پس از 
این دیدار اظهار داشت: »موضوع جلسه گفت و گو با 
سرمشوقان و اعضای 2 باشگاه پرسپولیس و استقال 
در رابطه با آیین نامه تشکیل کانون هواداران بود. از 
طرف فدراسیون به همه باشگاه ها اباغ شده است. 
الزاماتی در آیین نامه  پیش بینی شده و باشگاه ها 
باید اقداماتی را انجام بدهند. برخی موارد انضباطی 
را خدمت عزیزان منعکس کردیم . قرار شد از شروع 
نیم فصل دوم با حضور کانون هواداران برگزار شود و 
امیدواریم تمامی باشگاه ها از این موضوع تبعیت و 
اقدام به تشکیل کانون هواداران با توجه به ضمانت 
اجراهای آیین نامه کنند .«  او درباره جرایم سنگین 
این کمیته توضیح داد: »تعیین جرایم براساس 
آیین نامه های انضباطی است که مصوبات بالادستی 
دارد و هدف آن پیشگیری و کاهش میزان تخلفات 
است. دستورالعمل ناظر بر مصاحبه ها به صراحت 
قید کرده که اگر کسی در لیگ برتر مصاحبه ای 
 خارج از حوزه فنی و مسئولیت خود کند، باید
 2 میلیارد جریمه بدهد. در سایر موارد طبق مصوبه 
 امسال هیأت رئیسه فدراسیون برای لیگ برتر تا 
2 میلیارد و برای اشخاص حقیقی تا یک میلیارد 
تومان قابل اعمال جریمه هستند. یعنی در هر بازی 
کمیته انضباطی با توجه به میزان تخلفات می تواند 
تا 2 میلیارد تومان جریمه کند.« حسن زاده درباره 
اینکه قرار بود برخی جرایم انضباطی برای پیشرفت 
فوتبال در مناطق محروم هزینه شود اما رؤسای برخی 
هیأت ها اعام کرده اند تاکنون این مبالغ به دست ما 
نرسیده است، گفت: »اسم این موضوع را درآمدزایی 
نمی گذاریم اما طبق اساسنامه فدراسیون، یکی از 

راه های درآمدزایی فدراسیون همین جرایم است .«

مصوبات جدید به سود لیگ برتری ها

فدراسیون تسلیم باشگاه ها شد
تیم ملی با تورنمنت کافا و دیدار با روسیه به جام جهانی می رود!

3 فیفادی در انتظار شاگردان قلعه نویی

برخی مصوبات فدراسیون فوتبال 
ایران در این فصل، با اعتراض 
باشگاه های حاضر در لیگ برتر 
مواجه شده بود و رؤسای باشگاه ها و 
سرمربیان، بارها به آن اعتراض کرده 
بودند. یکی از این مصوبات، حضور 
حداقل دو بازیکن زیر 21 سال در 9 
بازیکن حاضر روی نیمکت تیم ها بود 
که با اعتراض سرمربیان لیگ مواجه 
شد. موضوعی که باعث می شد به 
جای استفاده از بازیکنان جوان و 
تزریق آنها به ترکیب تیم های لیگ 
برتری، حواشی زیادی پیرامون خط 
خوردن برخی ستارگان از لیست 
تیم ها ایجاد شود. در جلسه روز 
یکشنبه هیأت رئیسه فدراسیون 
فوتبال اما سرانجام این قانون با 
توجه به درخواست باشگاه های لیگ 
برتری و لیگ یکی تغییر کرد و دو 
سهمیه به لیست بازیکنان بزرگسال 
حاضر روی نیمکت تیم ها اضافه شد 
تا از این پس، 9 بازیکن با شرایط 
سنی آزاد و دو بازیکن زیر 21 سال روی 

نیمکت تیم ها حضور داشته باشند.
این اما تنها اتفاق امیدبخش برای 
یکشنبه  روز  باشگاه ها در جلسه 
فدراسیون فوتبال نبود. با توجه 
به عملکرد خوب بازیکنان خارجی 
حاضر در فوتبال ایران به ویژه در 
تیم های نیمه دوم جدول مانند 
خیبر، چادرملو و استقال خوزستان 
و قیمت معقول این بازیکنان به 
بازیکنان داخلی،  نسبت برخی 
احتمال افزایش سهمیه خارجی 
باشگاه های لیگ برتر در نیم فصل 
افزایش یافته که این موضوع، به 

سود باشگاه های لیگ برتری خواهد 
بود. در حال حاضر، باشگاه هایی 
ل  ستقا ا و  لیس  سپو پر نند  ما
در صورت نیاز به جذب بازیکن 
یک  باید  نیم فصل،  در  خارجی 
بازیکن خارجی خود از ترکیب را 
کنار بگذارند اما فدراسیون، در حال 
بررسی اضافه کردن یک یا دو سهمیه 
خارجی به تیم ها در پنجره نقل و 
انتقالات زمستانی است. موضوعی 
که احتمال آن افزایش یافته و احتمالاً 
بزودی رسماً توسط فدراسیون فوتبال 

اعام خواهد شد.
در صورت افزایش سهمیه خارجی 
باشگاه ها، به طور منطقی انتظار 
افزایش لیست بزرگسال تیم ها نیز 
وجود دارد و انتظار می رود در صورت 
افزایش سهمیه خارجی باشگاه ها، 
این موضوع نیز در دست بررسی 
قرار بگیرد. سؤال اصلی اینجاست 
که فدراسیون فوتبال، چرا بدون 
کارشناسی مشخص و بررسی چنین 
قوانینی، این قوانین را برای باشگاه ها 
اجرا می کند تا پس از گذشت یک 
نیم فصل، با اعتراض گسترده و 
درخواست اکثر باشگاه ها، آنها را 

اصاح کند؟

مسابقات انتخابی جام جهانی 2۰26 
در حال برگزاری است و تیم ملی 
فوتبال کشورمان در این مرحله از 
مسابقات با 16 امتیاز صدرنشین 
از افزایش  پس  A است.  گروه  
تیم های حاضر در جام جهانی 
پیش رو، سهمیه آسیا به 8ونیم 
تیم رسید و با توجه به این موضوع 
کسب سهمیه جام جهانی برای 
شاگردان امیر قلعه نویی سهل و 
آسان به نظر می رسد که البته در 
حال حاضر همین گونه است و تیم 
ملی با وجود گذشت 7 هفته از 
سومین مرحله مسابقات انتخابی 
جام جهانی تنها یک قدم تا کسب 

مجوز جام جهانی فاصله دارد.
انتقادها به سبک بازی تیم ملی 
بسیار است اما انتشار برنامه تیم 
ملی برای حضور در جام جهانی 
تا حدودی پیکان انتقادات را به 

سوی مسئولان فدراسیون فوتبال 
می چرخاند چرا که تیم ملی پیش 
از حضور در جام جهانی و براساس 
برنامه اعام شده تنها دو تورنمنت در 
پیش دارد که اولین تورنمنت حضور 
در مسابقات کافا است؛ مسابقاتی 
که قرار است سپتامبر)شهریور 
حضور  با  آینده(  سال  مهر  و 
تیم های تاجیکستان، افغانستان، 
قرقیزستان، ازبکستان، ترکمنستان 
و تیم ملی کشورمان برگزار شود. 
البته تاکنون زمان و محل دقیق این 

مسابقات نامشخص است.
قلعه نویی  شاگردان  آن  از  پس 
مهرماه 14۰4 یک دیدار با روسیه 
برگزار خواهند کرد، دیداری که 
شاید به دلیل محرومیت تیم ملی 
روسیه از حضور در جام جهانی 
ارزش چندانی نداشته باشد. تیم 
ملی پس از برگزاری این 2 برنامه 8 
ماه برای آماده سازی در مسیر جام 
جهانی زمان دارد، مسابقاتی که 
برای نخستین بار به طور مشترک 
توسط 16شهر در سه کشور امریکای 
شمالی کانادا، مکزیک و ایالات 
متحده امریکا برگزار خواهد شد. 
در این بین در برنامه ای که توسط 

فدراسیون فوتبال منتشر شد، تیم 
ملی پس از بازی با روسیه هیچ 
دیدار تدارکاتی ای در پیش ندارد و یا 
حداقل فعاً تیم ملی هیچ برنامه ای 
برای برگزاری دیدارهای دوستانه به 
منظور آماده سازی جهت حضور در 

این تورنمنت ندارد.
این در حالی است که تیم ملی 
آخرین دیدار خود را 2۰ خرداد 14۰4 
در مقدماتی جام جهانی برگزار 
می کند و پس از آن فیفادی نخست 
را در آبان ماه پشت سر خواهد 
گذاشت و با این فیفادی سال 
2۰2۵ به پایان می رسد. در سال 
2۰26 هم تیم ملی 2فیفادی در 
ماه های اسفند و خرداد در پیش 
خواهد داشت و پس از آن عازم 
مسابقات جام جهانی خواهد شد. 
برگزاری دیدارهای تدارکاتی یکی 
از ضعف های فدراسیون فوتبال 
محسوب می شود و حال مشخص 
نیست که تیم ملی پس از صعود 
به جام جهانی 3فیفادی خود را 
چگونه سپری می کند. این در حالی 
است که هواداران تیم ملی حالا در 
انتظار صعود از مرحله گروهی جام 

هستند. جهانی 
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جلالی: باید به تیم المپیک نگاه ملی داشته باشیم
مجید جالی، رئیس کمیته فنی فدراسیون فوتبال درباره نشست تخصصی فدراسیون  فوتبال با حضور وزیر ورزش و 
جوانان، اظهار داشت: »یکی از معضات ما این است که بازی های تیم ملی امید در فیفادی برگزار نمی شود و باید برای 
این معضل راهی پیدا کنیم تا بازیکنان در اختیار تیم امید قرار بگیرند. این یک موضوع ملی است و باشگاه ها موظف 
هستند به تیم امید نگاه ملی داشته باشند. وزیر ورزش عنوان کرد که وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک باید در کنار 
فدراسیون  باشند . ۵۰ سال است به المپیک نرفته ایم و جدا از شکستن این طلسم به دنبال مدال آوردن در بازی های 

آسیایی هستیم. به همین دلیل وزیر ورزش خواست همه پای کار بیایند.«

زمان شروع کار تیم فوتبال امید مشخص شد
در هفته های گذشته مسئولان فدراسیون فوتبال بارها در خصوص انتخاب سرمربی تیم امید صحبت کردند که البته 
تا به اینجا وضعیت نیمکت این تیم نامشخص است. در این بین دیروز وزیر ورزش و جوانان با مسئولان فدراسیون 
فوتبال نشستی تخصصی برگزار و در این نشست بابت ناکامی ۵۰ ساله تیم امید برای حضور در المپیک انتقاد کرد. در این 
شرایط پس از پایان این نشست مهدی تاج حلقه مفقوده در فدراسیون فوتبال را تیم امید دانست. رئیس فدراسیون 
فوتبال همچنین اعام داشت که فدراسیون فوتبال در حال انتخاب سرمربی امید است. تاج همچنین تأکید کرد که 

تمرینات تیم امید در کنار تیم بزرگسالان در فیفادی پیش رو آغاز خواهد شد.

 برگزاری انتخابات فدراسیون فوتبال و تعیین 
تکلیف ساختار مدیریتی این مجموعه برای 
چهار سال آینده بی شک یکی از مهم ترین 
اتفاقات ورزش ایران به شمار می رود که حجم 
قابل توجهی از کارشناسان، صاحب نظران و 
خانواده بزرگ فوتبال به نتیجه این رویداد 
مهم چشم دوختند تا تمامی اتفاقات مرتبط 
با این حوزه را به دقت رصد کنند و متوجه 
شوند فوتبال ایران با چه تفکری در دوره آتی 

مدیریت خواهد شد.
جدا از اینکه چه افرادی برای حضور در مجمع 
انتخاباتی فدراسیون فوتبال نام نویسی خواهند 
کرد تا در عرصه رقابت برای دستیابی به کرسی 
ریاست فدراسیون فوتبال با یکدیگر به رقابت 
بپردازند، برای اهالی فوتبال و افکار عمومی این 
سؤال مطرح است که مجموع نفراتی که برای 
چهار سال آینده فوتبال ایران تصمیم گیری 
می کنند به چه میزان از چالش های موجود 
در فوتبال آگاهی دارند و با چه اصول و معیاری 

بناست برای فوتبال تصمیم گیری کنند؟
در مجمع انتخاباتی فدراسیون فوتبال که در 
اسفند 14۰3 برگزار خواهد شد، حدود 87نفر 
به عنوان اعضای دارای حق رأی دور هم جمع 
خواهند شد تا از میان کاندیداهای موجود 
یک نفر را به عنوان رئیس جدید انتخاب 
کنند. 16مدیرعامل لیگ برتری، 32رئیس 
هیأت فوتبال استان های کشور، 8مدیرعامل 
باشگاه های لیگ دسته یک، 2مدیرعامل 

باشگاه فوتبال ساحلی، 4مدیرعامل باشگاه 
لیگ دو، 3مدیرعامل باشگاه های فوتسال، 
2مدیرعامل باشگاه های فوتسال بانوان بخش 
عمده ای از اعضای مجمع را تشکیل می دهند 
که در کنار آنها یک نفر به عنوان نماینده 
انجمن دانش آموزی، یک نفر از مدیران عامل 
باشگاه های فوتبال ساحلی بانوان، یک نفر 
به عنوان نماینده نیروهای مسلح، یک نفر 
به عنوان نماینده انجمن های دانشگاهی، یک 
نفر از هیأت فوتبال کارگران و یک نفر از اتحادیه 
فوتبال ایران نیز در مجمع انتخاباتی اسفندماه 

حضور دارند.
جدا از این نفرات، 1۰نفر از مربیان و کاپیتان های 
تیم ملی فوتبال ایران و 2نفر از داوران آقا و 
خانم نیز در مجمع انتخاباتی صاحب رأی 
هستند که در مجموع طبق نظر این نفرات 
رئیس بعدی فدراسیون فوتبال و نواب رئیس 
پیشنهادی او انتخاب خواهند شد تا کلید 
ساختمان فدراسیون به دست وی و کابینه 

رئیس سپرده شود.
با آنالیز ترکیب اعضای دارای حق رأی در 
مجمع آتی فدراسیون فوتبال، این واقعیت از 
هم اکنون پیداست رؤسای هیأت های فوتبال 
شهرستان ها به واسطه تعداد قابل توجه آرای 
خود در این مجمع نقش تعیین کننده ای را 
در پروسه انتخاب رئیس فدراسیون فوتبال 
ایفا خواهند کرد، از طرف دیگر مدیران عامل 
باشگاه های لیگ برتری و لیگ دسته یک 
و دو نیز می تواند بعد از رؤسای هیأت های 
فوتبال سراسر کشور در انتخاب رئیس جدید 
نقش آفرینی کنند، قطعاً کاندیدایی که بتواند 
آرای این دو طیف را در سبد آرای خود قرار 
دهد بخش قابل توجهی از مسیر موفقیت را 
سپری کرده است و می تواند با تک رأی های 
تعیین کننده اعضای کمتر شناخته شده 

 تلاش های مخفیانه برخی کاندیداها 
برای موفقیت در انتخابات فوتبال

  شطرنج انتخاباتی 
زیر سایه سنگین لابی

مجمع به عنوان رئیس روی کرسی ریاست 
جلوس کند.

همزمان با نزدیک شدن به زمان برگزاری 
انتخابات فدراسیون فوتبال و تکاپوی برخی 
نامزدها به منظور موفقیت در انتخابات 
پیش رو، نگرانی بزرگی برای افکارعمومی 
به وجود آمده که آیا انتخابات پیش رو 
بدون فشارهای بیرونی و اعمال نفوذ برخی 
جریان ها برگزار خواهد شد یا این انتخابات 
نیز گرفتار حواشی همیشگی خواهد شد؟

 حساسیت دستگاه های نظارتی، توجه 
اعضای مجمع و مهم تر از همه توجه مدیران 
این مقطع می تواند  دستگاه ورزش در 
حواشی بیش از اندازه پیرامون انتخابات 
اسفندماه را برطرف سازد تا انتخابات بدون 
کمترین حاشیه برگزار شود. شایعات و 
حرف و حدیث های غیررسمی برخی محافل 
ورزشی نشان می دهد برخی جریان های 
خاص لابی سنگینی را آغاز کردند که 
کاندیدای مورد حمایت آنها بدون رقیب 

در انتخابات برنده شود، البته که طبق 
انتظار برخی با جدیت مخالفت خود را 
با این مهندسی آشکار نشان دادند اما 
مشخص نیست این مقاومت تا کجا ادامه 

داشته باشد؟
بی تردید اگر وضعیت موجود و حساسیت ها 
در این مقطع نسبت به برگزاری انتخابات 
تشدید نشود، انتخابات پیش روی فدراسیون 
می تواند به پاشنه آشیل فوتبال ایران تبدیل 

شود.

حرف و حرف و 
حدیث های حدیث های 

غیررسمی غیررسمی 
برخی برخی 

محافل محافل 
ورزشی نشان ورزشی نشان 

می دهد می دهد 
برخی برخی 

جریان های جریان های 
خاص لابی خاص لابی 

سنگینی را سنگینی را 
آغاز کردند آغاز کردند 

که کاندیدای که کاندیدای 
مورد حمایت مورد حمایت 

آنها بدون آنها بدون 
رقیب در رقیب در 

انتخابات انتخابات 
برنده شودبرنده شود

گزارش یک

 سینا حسینی
خبر نگار

 محمد محمدی سدهی
خبر نگار


